UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO INTITUCIONAL

RESULTADO EDITAL CONCESSÃO DE RECURSO PARA PRODUÇÃO DE

MATERIAL PEDAGÓGICO CSAI/CCR Nº 002/ 2023

A presidente da Comissão Setorial de Avaliação Institucional –  CCR torna público o

resultado do edital, a docente Josita Soares Monteiro (1272288), teve seu projeto

“Caderno didático: Licenciamentos ambiental e florestal” aprovado para o recurso

de produção de material pedagógico.

                                                                                 Santa Maria, 12 de setembro de 2023

Venice Grings

Presidente da Comissão Setorial de Avaliação Institucional